

Stald Borup ApS

Danstrupvej 37, 3080 Tikøb

CVR-nr. 42 17 69 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Kristine Borup Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stald Borup ApS
Danstrupvej 37
3080 Tikøb

CVR-nr.: 42 17 69 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristine Borup Jørgensen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er avl, salg, import, eksport og træning af heste og dertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -284.163 mod -193.979 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-94.494	16.468
1 Personaleomkostninger	-101.168	-184.141
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-20.000
Andre driftsomkostninger	16.000	0
Driftsresultat	-179.662	-187.673
Andre finansielle indtægter	7.313	6.021
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.814	-12.327
Resultat før skat	-284.163	-193.979
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-284.163	-193.979
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-284.163	-193.979
Disponeret i alt	-284.163	-193.979

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	80.000
4	Biologiske aktiver	1.432.320	1.432.320
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.432.320</u>	<u>1.512.320</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.432.320</u>	<u>1.512.320</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	139.725
	Andre tilgodehavender	54.870	28.232
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	73.672	66.359
	Tilgodehavender i alt	<u>128.542</u>	<u>234.316</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.858</u>	<u>132.518</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>175.400</u>	<u>366.834</u>
	Aktiver i alt	<u>1.607.720</u>	<u>1.879.154</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-283.619	544
Egenkapital i alt	-243.619	40.544
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.931	208.100
Anden gæld	1.832.408	1.630.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.851.339	1.838.610
Gældsforpligtelser i alt	1.851.339	1.838.610
Passiver i alt	1.607.720	1.879.154

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	194.523	234.523
Årets overførte overskud eller underskud	0	-193.979	-193.979
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	544	40.544
Årets overførte overskud eller underskud	0	-284.163	-284.163
	40.000	-283.619	-243.619

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	99.057	178.864
Andre omkostninger til social sikring	2.111	5.277
	<u>101.168</u>	<u>184.141</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	111.814	12.327
	<u>111.814</u>	<u>12.327</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	44.000	0
Afgang i årets løb	-144.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-20.000	0
Årets afskrivninger	0	-20.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	20.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>80.000</u>
4. Biologiske aktiver		
Kostpris 1. januar 2023	1.432.320	1.432.320
Kostpris 31. december 2023	<u>1.432.320</u>	<u>1.432.320</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.432.320</u>	<u>1.432.320</u>

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	10,5			0	0	73.672

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Biologiske aktiver</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.432.320</u>
